
入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

令和3年3月1日

金沢地区安全管理業務委託（その３）

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円）

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

不調



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 976,000,000

1,037,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

あおみ建設株式会社

令和3年3月1日

新本牧ふ頭安全管理委託（その４）

指名競争入札

発注担当課 建設第二課 契約金額（円） 1,073,600,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

東亜建設工業株式会社

株式会社大本組

紅陽建設株式会社

信幸建設株式会社

たにもと建設株式会社

東洋建設株式会社

みらい建設工業株式会社

若築建設株式会社



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

令和3年3月1日

令和３年度 港湾局建設資材価格等調査業務委託

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円）

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

不調



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 13,600,000

17,040,000

17,550,000

18,470,000

18,990,000

20,860,000

21,240,000

22,000,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

京浜サービス株式会社

令和3年3月1日

令和３年度横浜ベイブリッジ歩行者道維持管理業務委託

指名競争入札

発注担当課 客船事業推進課 契約金額（円） 14,960,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

三洋装備株式会社

株式会社清光社

横浜新光株式会社

株式会社マルム商会

富洋興業株式会社

株式会社三光ビルサービス社

国際ビルサービス株式会社



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 36,880,000

1回目 2回目 最終見積

○ 36,300,000

37,200,000

37,500,000

37,667,300

38,411,000

38,500,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

富士産業株式会社

令和3年3月12日

令和３年度新本牧ふ頭整備に係る横浜港環境現況調査委託

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 27,660,000

発注担当課 政策調整課 契約金額（円） 39,930,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社アクアパルス

ムラタ計測器サービス株式会社

株式会社湘南分析センター

グリーンブルー株式会社

株式会社総合環境分析



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 4,720,000

12,000,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社アジア共同設計コンサルタント

令和3年3月24日

令和３年度港湾局建設資材価格等調査業務委託（その２）

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円） 5,192,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

太洋エンジニアリング株式会社



入札（見積）結果 令和3年度早期発注

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 181,000,000

182,200,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

たにもと建設株式会社

東洋建設株式会社

みらい建設工業株式会社

あおみ建設株式会社

株式会社大本組

紅陽建設株式会社

信幸建設株式会社

若築建設株式会社

令和3年3月25日

金沢地区安全管理業務委託（その４）

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円） 199,100,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

東亜建設工業株式会社




